
 

 

UCHWAŁA NR XLV/1034/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie Planu działań krótkoterminowych w zakresie ozonu dla strefy miasto Kalisz 

Na podstawie art. 92 ust. 1c ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 519
1)

), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się Plan działań krótkoterminowych w zakresie ozonu dla strefy miasto Kalisz stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r. poz. 785, poz. 898, poz. 1089, 

poz. 1529, poz. 1566, poz. 1888, poz. 1999, poz. 2056 i poz. 2290; z 2018 r. poz. 9 i poz. 88. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 3906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3906


		2018-05-08T08:09:56+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




